

RENDICONTO INCASSI E PAGAMENTI 2019

SEZIONE A - Incassi e Pagamenti	2019	2018
---------------------------------	------	------

A1 Incassi della gestione

Attività tipiche	81.591,00	27.499,02
Raccolta di Fondi	21.066,24	18.587,46
Attività accessorie		
Incassi straordinari		
Dotazione		
Altri incassi	-	-
...		
subtotale	102.657,24	46.086,48

A2 Incassi in c/capitale

Incassi derivanti da disinvestimenti	-	-
Incassi da prestiti ricevuti		
...		
subtotale	-	-

A3 Totale Incassi	102.657,24	46.086,48
--------------------------	-------------------	------------------

A4 Pagamenti della gestione

Attività tipiche	65.891,29	58.152,20
Attività promozionali e di raccolta fondi	-	-
Attività accessorie		
Attività di supporto generale	3.809,73	10.587,94
Pagamenti straordinari		
Altri pagamenti	380,49	312,50
...		
subtotale	70.081,52	69.052,64

A5 Pagamenti in c/capitale

Investimenti		
Rimborso prestiti		
Rimborso titoli	-	-
subtotale	-	-

A6 Totale Pagamenti	70.081,52	69.052,64
----------------------------	------------------	------------------

Differenza tra Incassi e Pagamenti	32.575,72	- 22.966,16
A7 Fondi liquidi iniziali	96.938,04	119.904,20
A8 Fondi liquidi a fine anno	129.513,76	96.938,04

RENDICONTO GESTIONALE AL 31.12.2019

ONERI	2019	2018	PROVENTI E RICAVI	2019	2018
1) Oneri da attività tipiche	65.891	58.152	1) Proventi e ricavi da attività tipiche	81.591	27.499
1.1) Acquisti	11.494	8.441	1.1) Contributi su progetti	-	-
1.2) Servizi	35.455	34.528	1.2) Contratti con Enti Pubblici	-	-
1.3) Godimento di beni di terzi	2.230	1.827	1.3) Da soci ed associati	370	490
1.4) Personale	16.712	13.356	1.4) Da non soci	81.221	27.009
1.5) Ammortamenti	-	-	1.5) Altri proventi e ricavi	-	-
1.6) Oneri diversi di gestione	-	-		-	-
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi	-	-	2) Proventi da raccolta fondi	21.066	18.587
2.1) Raccolta 1	-	-	2.1) Raccolta 1	-	-
2.2) Raccolta 2	-	-	2.2) Raccolta 2	-	-
2.3) Raccolta 3	-	-	2.3) Raccolta 3	-	-
2.4) Attività ordinaria di promoz.	-	-	2.4) Altri	21.066	18.587
3) Oneri da attività accessorie	-	-	3) Proventi e ricavi da attività accessorie	-	-
3.1) Acquisti	-	-	3.1) Da attività connesse e/o gestioni commerciali accessorie	-	-
3.2) Servizi	-	-	3.2) Da contratti con enti pubblici	-	-
3.3) Godimento di beni di terzi	-	-	3.3) Da soci ed associati	-	-
3.4) Personale	-	-	3.4) Da non soci	-	-
3.5) Ammortamenti	-	-	3.5) Altri proventi e ricavi	-	-
3.6) Oneri diversi di gestione	-	-		-	-
4) Oneri finanziari patrimoniali	380	313	4) Proventi finanziari e patrimoniali	-	-
4.1) Su rapporti bancari	380	313	4.1) Da rapporti bancari	-	-
4.2) Su prestiti	-	-	4.2) Da altri investimenti finanziari	-	-
4.3) Da patrimonio edilizio	-	-	4.3) Da patrimonio edilizio	-	-
4.4) Da altri beni patrimoniali	-	-	4.4) Da altri beni patrimoniali	-	-
4.5) Oneri straordinari	-	-	4.5) Proventi straordinari	-	-
5) Oneri di supporto generale	3.810	10.588			
5.1) Acquisti	-	-			
5.2) Servizi	3.810	10.388			
5.3) Godimento beni di terzi	-	-			
5.4) Personale	-	-			
5.5) Ammortamenti	-	200			
5.6) Altri oneri	-	-			
TOTALE ONERI	70.082	69.053	TOTALE PROVENTI	102.657	46.086
Risultato gestionale positivo	32.576		Risultato gestionale negativo		22.966
TOTALE A PAREGGIO	102.657	69.053	TOTALE A PAREGGIO	102.657	69.053